

Türk-Alman Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ELEMANI İLANI

Üniversitemize “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri uyarınca açıktan veya yeniden atama yoluyla, 2547 Sayılı Kanun 50/d maddesi uyarınca Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi	İlanın Resmî Gazete’de yayınlandığı tarihtir.
Başvuru Değerlendirme ve Sınav Takvimi	Son Başvuru Tarihi, Ön Değerlendirme Tarihi, Sınav Giriş Tarihi ve Sonuç Açıklama Tarihi Üniversitemizin www.tau.edu.tr Adresinden duyurulacaktır.
Başvuru Şekli	Şahsen veya Posta yolu ile
Başvuru Adresi	Türk-Alman Üniversitesi Fakülteler Binası (Mühendislik Fakültesi/Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi/Fen Fakültesi/Hukuk Fakültesi) Şahinkaya Caddesi No: 108, 34820 Beykoz/İSTANBUL adresine yapılabilecektir.
Sonuçların Açıklanacağı Adres	www.tau.edu.tr

SIRA NO	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ABD	KADRO UNVANI	ADET	NİTELİK	ARANILAN YABANCI DİL
1	Fen	Enerji Bilimi ve Teknolojileri	Enerji Planlaması ve Yönetimi	Araştırma Görevlisi	1	Fen Fakültesi veya Mühendislik Fakültesi Bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak ve “Enerji Bilim ve Teknoloji”, “Enerji Teknolojileri ve Yönetimi”, “Yakıt ve Enerji Teknolojileri”, “Enerji ve Çevre Yönetimi”, “Sürdürülebilir Enerji”, “İklim Değişikliği, Enerji ve Sağlık” programlarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Almanca veya İngilizce
2	Fen	Enerji Bilimi ve Teknolojileri	Konvansiyonel Enerji	Araştırma Görevlisi	1	Fen Fakültesi veya Mühendislik Fakültesi Bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak ve “Enerji Bilim ve Teknoloji”, “Enerji Teknolojileri ve Yönetimi”, “Yakıt ve Enerji Teknolojileri”, “Enerji ve Çevre Yönetimi”, “Sürdürülebilir Enerji”, “İklim Değişikliği, Enerji ve Sağlık” programlarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Almanca veya İngilizce

3	Fen	Moleküler Biyoteknoloji	Mikrobiyoloji	Araştırma Görevlisi	1	Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Biyomühendislik lisans mezunu olmak ve Moleküler Tıp, Tıbbi Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji, Genetik, Biyoteknoloji veya Biyomühendislik Anabilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Almanca veya İngilizce
4	Kültür ve Sosyal Bilimler	Kültür ve İletişim Bilimleri	Kültür Bilimleri	Araştırma Görevlisi	1	Tarih veya Antropoloji lisans programı mezunu olup, Tarih veya Antropoloji alanında lisansüstü eğitim yapıyor olmak.	Almanca
5	Mühendislik	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Araştırma Görevlisi	1	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup Bilgisayar Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Almanca veya İngilizce
6	Mühendislik	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırma	Araştırma Görevlisi	1	Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Matematik Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve Yöneylem Araştırma, Endüstri Mühendisliği-Yöneylem Araştırma, Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği veya Sistem Mühendisliği alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Almanca veya İngilizce
7	Hukuk	Kamu Hukuku	Genel Kamu Hukuku	Araştırma Görevlisi	1	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olup, Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Almanca

- Adayların 657 Sayılı Kanununun 48. maddesindeki şartları taşıması gerekmektedir.

- Devlet Yükseköğretim Kurumlarının Araştırma Görevlisi kadrolarına başvurularda, tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

- Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak atamalarda ALES'ten en az 70 puan almış olmak gerekir.

- Ön değerlendirme ve değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu Kararıyla belirlenir.

- İlanımızda adaylardan yabancı dil şartı olarak Almanca veya İngilizce bildiklerini belgelemeleri istenilmektedir.

- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Ancak, Araştırma Görevlisi ilanlarına başvuran ve İngilizce dil belgesi sunan adaylar için ilgili Senato kararı gereği yabancı dil puanının 80 olması gerekmektedir.

- Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 11. maddesi uyarınca, "ilan edilen alanla ilgili bilgi düzeyini ölçecek şekilde yapılacak bilim alanı sınav notunun" Üniversitemiz Senato Kararı gereği; en az 55 puan olması gerekmektedir.

MUAFİYET:

Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

Meslek Yükseköğretim Kurulunun; Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 6. maddesinin 4. Fıkrasında kapsamındaki Öğretim Görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

İSTENİLEN BELGELER:

1-Başvuru Formu (www.tau.edu.tr adresinden ulaşılabilir.)

2-Özgeçmiş

3-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

4-Öğrenim Belgeleri ve transkript

5-Yabancı ülkelerden alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylanmış denklik belgeleri

6-Yabancı Dil Belgesi (İngilizce: en az 80)(Almanca: en az 50)

7-Ales Belgesi (en az 70)

8-2 adet fotoğraf

9-Erkek Adayların askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduklarını gösterir belge

10- Varsa Onaylı Hizmet Belgesi/Tecrübe Belgesi (Daha önce kamu hizmetinin yerine getirildiği kurum ve kuruluşlardan alınacak onaylı hizmet belgesi)

- Postada meydana gelebilecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

- Başvuru sırasında yukarıda belirtilen belgelerin onaylı suretlerini ibraz etmeleri gerekmektedir.

- Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir. Aynı ilan dönemi içinde birden fazla kadroya başvuru yapılması halinde adayın başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.

- Üniversitemiz web sayfasında yapılacak duyurular tebligat mahiyetinde olduğundan ayrıca kişilere yazılı tebligat yapılmayacaktır.

İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Mühendislik Fakültesi :

Fakülteler Binası Şahinkaya Caddesi No: 108, 34820 Beykoz / İSTANBUL

E-posta: muhendislik@tau.edu.tr, Tel.: 0216 333 31 04 - 0216 333 31 09

Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi:

Fakülteler Binası Şahinkaya Caddesi No: 108, 34820 Beykoz / İSTANBUL

E-posta: ksbf@tau.edu.tr, Tel.: 0216 333 33 55 - 0216 333 33 50

Fen Fakültesi:

Fakülteler Binası Şahinkaya Caddesi No: 108, 34820 Beykoz / İSTANBUL

E-posta: ff@tau.edu.tr, Tel.: 0216 333 31 44 - 0216 333 31 46

Hukuk Fakültesi:

Fakülteler Binası Şahinkaya Caddesi No: 108, 34820 Beykoz / İSTANBUL

E-posta: hukuk@tau.edu.tr, Tel.: 0216 333 34 06 - 0216 333 34 08